

快手入選《機構投資者》「2024年亞洲最佳管理團隊」排名榜單

2024.06.18

中國北京,2024年6月18日 - 領先的內容社區及社交平台,快手科技("快手"或"公司",港幣櫃台股票代碼: 01024/人民幣櫃台股票代碼: 81024)近期入選《機構投資者》「2024年亞洲最佳管理團隊」排名榜單,在互聯網行業分類中獲得「最受尊崇企業」殊榮及七個專項榮譽,包括「最佳首席執行官」、「最佳首席財務官」、「最佳公司董事會」、「最佳ESG」、「最佳投資者關係專業人員」、「最佳投資者關係方案」和「最佳投資者關係團隊」,特別是在賣方分析師投票的所有類別獎項中均獲得第一名。以上殊榮彰顯了資本市場對快手在董事會治理、管理團隊的領導力、投資者關係管理以及ESG戰略與實踐方面的認可。

《機構投資者》是全球最具影響力的財經雜誌之一,其每年發布的「最佳管理團隊」為國際資本市場上最具權威性的榜單之一,排名結果也成為全球投資風向標,受到買方投資者及賣方機構的認可。今年共有4,943名買方基金經理和951名賣方分析師參與了「2024年亞洲最佳管理團隊」調查,評核18個行業共1,669家上市公司在財務披露、服務與溝通、ESG、董事會等核心領域的表現,以及2,595位管理人員,包括首席執行官、首席財務官和最佳投資者關係專業人員的表現。

自2011年成立以來,快手致力於成為全球最痴迷於為客戶創造價值的公司,專注於通過持續創新和優化產品與服務為用戶和合作夥伴創造價值。展望未來,快手將持續致力於打造更健康可持續的社區內容和商業生態。同時,不斷努力加強與全球投資者的交流,為股東、投資者和其他利益相關方創造可持續增長的價值。

關於快手

快手作為領先的內容社區及社交平台,其使命是成為全球最痴迷於為客戶創造價值的公司。快手堅持不懈,專注為客戶提供服務,並通過持續創新和優化其產品與服務為客戶創造價值。在快手,任何用戶都可以通過短視頻和直播來記錄和分享他們的生活,呈現和發揮所長。透過與內容創作者和企業緊密合作,快手提供的產品和服務可滿足用戶自然產生的各種需求,包括娛樂、線上營銷服務、電商、網絡遊戲、在線知識共享等。

投資者及媒體問詢

快手科技 投資者關係

郵箱: <u>ir@kuaishou.com</u>